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فریبا: استقلال به حقش نرسید/ گل بلانکو جهانی بود

 یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۴:۱۲ شناسه خبـر : ۱۴۰۵۲۷

مربی پیشین تیم فوتبال استقلال اعتقاد دارد، شاگردان جواد نکونام در دیدار با مس رفسنجان به آن چیزی که 
 حقشان بوده است، نرسیدهاند.

بهتاش فریبا در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر، درباره تساوی 2 - 2 تیم فوتبال استقلال مقابل مس رفسنجان در

هفته بیستودوم لیگ برتر، اظهار داشت: بازی بسیار خوب، تاکتیکی و سیستماتیکی بود. سرعت بازی خوب بود و

زوجسازیهای خوبی انجام شد. میتوان گفت با این بازی خوب استقلال به حقش نرسید و باید برنده میشد. استقلال

پنج شش شوت نزدیک دروازه زد که هیچکدام گل نشدند. موقع شوت ابوالفضل جلالی به هوا پریدم، چون فکر کردم گل

شده است اما عدم تمرکز باعث شد که موقعیتها از دست برود.
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وی افزود: استقلال یک گل زد و همه تصاویر را دیدند که توپ از خط رد شده است. تعجب میکنم چطور در ایران از کمک

داور ویدیویی استفاده نمیشود! وقتی افغانستان از VAR استفاده میکند چرا ما نتوانیم؟! این برای فوتبال ما بد است.

درست است که دو امتیاز حساس از دست دادیم، ولی حتی رقیبمان سه امتیاز بازی با گلگهر سیرجان را هم بگیرد،

هنوز در صدر جدول قرار داریم. دیگر بازیهای آسان نداریم و همه دیدارها سخت است، یکسری از تیمها دنبال نیفتادن

هستند و یکسری نیز برای قهرمانی و کسب سهمیه میجنگند.

پیشکسوت باشگاه استقلال با اشاره به مصدومیت مهدی مهدیپور در دیدار مقابل مس رفسنجان تصریح کرد: متأسفانه

مهدیپور را به دلیل مصدومیت از دست دادیم که خیلی ناراحتکننده است. او بازیکن باشخصیت و خوبی است و از

دردی که به خودش میپیچید به خانوادهام گفتم که رباط صلیبی پاره کرده است.

فریبا با تمجید از عملکرد گوستاوو بلانکو در خط حمله آبیپوشان خاطر نشان کرد: گل اول بلانکو جهانی بود و گل دومش

هم روی تیزهوشیاش به ثمر رسید. غیر از دو گلی که زد خیلی خوب بازی کرد، هم پرس میکرد، هم ضربه سر میزد و

واقعاً بازیکن قابلی است. حیف شد که با این بازی نتوانستیم سه امتیاز را بگیریم.

وی در واکنش به انتقادها از تعویضهای جواد نکونام گفت: وقتی به تیم نزدیک نیستیم نمیتوانیم درباره این مسائل

صحبت کنیم. حرفهای کیانوش رحمتی را میخواندم که گفته بود بلانکو و ماشاریپوف به دلیل مصدومیت به مشکل

خورده بودند و اگر اینطور باشد تصمیم برای تعویض آنها درست بوده است. در سمت راست کوین یامگا را نداشتیم و

صالح حردانی نیز مصدوم است و آن قسمت با نفوذ میلاد فخرالدینی خوب پیش میرفتیم، ولی در ارسال نهایی به مشکل

میخوردیم. مس تیم خوبی بود و به خوبی آنالیز کرده بودند، ولی بازیکنان ما خیلی توانستند خوب موقعیت ایجاد کنند.

اتفاقات فوتبال همین است و شاید یک روز نتوانید از موقعیتهایتان استفاده کنید.
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